
HR HRSON/HRSN 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 11232  Gruppe Regionsoberliga Männer Staffel Mitte

Datum 16.12.2023, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SG Zweidorf/Bortfeld II

Spielort Bortfeld, Gemeindehalle  Gastmannschaft HSG Liebenburg-Salzg.

 

Heimmannschaft

SG Zweidorf/Bortfeld II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gayk, Yannic - -

5 Behrens, Jan - - 2 11:30

6 Kieslich, Fabian - - 9 16:11

8 Buchholz, Dirk - - 5 49:19

11 Saue, Lars - - 1

15 Bürger, Sebastian - - 5

17 Pietruk, Jan-Lucas - - 4 59:15

18 Schwesinger, Stefan - - 3

20 Schröder, Tim - - 2 05:50

21 Weigel, Steffen - - 1

22 Dönch, Marco - -

30 Schuhmann, Tako - - 3 3/4

31 Pietruk, Alexander - - 1 25:05

97 Borchers, Robin Sven - - 0/1

A Körber, Dirk-Peter - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 25:21

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Liebenburg-Salzg.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Matthes, Fabian - - 5 0/1 50:35

14 Manczak, Elias - - 2

17 Rehberg, Thomas - - 4 3/4

19 Kehler, Anton - - 2

22 Wolters, Jan - - 01:38

26 Winter, Louis - - 4

31 Nolte, Janis - - 1 32:54

37 Schlüter, Lars - - 0/1

42 Reske, Lukas - - 1

44 Plumeyer, Alexander - -

66 Jahn, Sibo - -

83 Klinke, Jens - -

85 Welter, Arndt - -

89 von Cisewski, Pascal - - 40:42

A Krause, Torben - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 13:37

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 37:49

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Grewe, Hendrik - - - - -

SR B Knop, Daniel - - - - -

Zeitn. Leisering, Mira - - - - -

Sek. Leisering, Merle - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Zweidorf/Bortfeld II

Ergebnis 36:19 (14:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:30 0:1 Tor 26 Winter, Louis

Heim 00:40 1:1 Tor 18 Schwesinger, Stefan

Gast 01:38 Verwarnung 22 Wolters, Jan

Heim 03:09 1:1 7m ohne Tor 97 Borchers, Robin Sven

Heim 05:13 2:1 Tor 20 Schröder, Tim

Heim 05:50 Verwarnung 20 Schröder, Tim

Gast 07:53 2:2 7m mit Tor 17 Rehberg, Thomas

Gast 08:29 2:3 Tor 19 Kehler, Anton

Heim 09:34 3:3 Tor 18 Schwesinger, Stefan

Heim 10:29 4:3 Tor 11 Saue, Lars

Heim 11:04 5:3 Tor 18 Schwesinger, Stefan

Heim 11:30 Verwarnung 5 Behrens, Jan

Gast 11:51 5:4 Tor 19 Kehler, Anton

Heim 12:02 6:4 Tor 6 Kieslich, Fabian

13:37 Auszeit Gast

Heim 14:27 7:4 7m mit Tor 30 Schuhmann, Tako

Heim 15:07 8:4 Tor 6 Kieslich, Fabian

Heim 16:11 2 Minuten 6 Kieslich, Fabian

Gast 16:45 8:4 7m ohne Tor 37 Schlüter, Lars

Heim 19:37 9:4 Tor 21 Weigel, Steffen

Gast 20:14 9:5 Tor 14 Manczak, Elias

Heim 20:45 10:5 Tor 20 Schröder, Tim

Gast 22:08 10:6 Tor 26 Winter, Louis

Gast 23:19 10:7 Tor 7 Matthes, Fabian

Heim 23:50 11:7 Tor 6 Kieslich, Fabian

Gast 24:08 11:8 Tor 14 Manczak, Elias

Heim 24:37 12:8 Tor 6 Kieslich, Fabian

Heim 25:05 2 Minuten 31 Pietruk, Alexander

Gast 25:15 12:9 Tor 31 Nolte, Janis

25:21 Auszeit Heim

Gast 26:47 12:9 7m ohne Tor 7 Matthes, Fabian

Heim 28:05 13:9 Tor 8 Buchholz, Dirk

Gast 28:33 13:10 Tor 7 Matthes, Fabian

Heim 29:58 14:10 Tor 17 Pietruk, Jan-Lucas

Heim 31:03 15:10 Tor 8 Buchholz, Dirk

Gast 32:48 15:11 Tor 42 Reske, Lukas

Gast 32:54 2 Minuten 31 Nolte, Janis

Heim 33:54 16:11 Tor 17 Pietruk, Jan-Lucas

Heim 34:54 17:11 Tor 8 Buchholz, Dirk

Heim 36:32 18:11 Tor 6 Kieslich, Fabian

37:49 Auszeit Gast

Gast 38:03 18:12 Tor 7 Matthes, Fabian

Heim 38:11 19:12 Tor 6 Kieslich, Fabian

Heim 39:17 20:12 Tor 8 Buchholz, Dirk

Heim 39:47 21:12 Tor 31 Pietruk, Alexander

Gast 40:42 2 Minuten 89 von Cisewski, Pascal

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 40:44 22:12 7m mit Tor 30 Schuhmann, Tako

Heim 41:55 23:12 Tor 17 Pietruk, Jan-Lucas

Gast 44:01 23:13 Tor 26 Winter, Louis

Heim 44:12 24:13 Tor 8 Buchholz, Dirk

Heim 44:50 25:13 Tor 15 Bürger, Sebastian

Heim 45:33 25:13 7m ohne Tor 30 Schuhmann, Tako

Gast 46:47 25:14 7m mit Tor 17 Rehberg, Thomas

Heim 47:20 26:14 Tor 6 Kieslich, Fabian

Heim 47:43 27:14 Tor 6 Kieslich, Fabian

Heim 49:19 2 Minuten 8 Buchholz, Dirk

Gast 49:23 27:15 7m mit Tor 17 Rehberg, Thomas

Gast 50:35 2 Minuten 7 Matthes, Fabian

Heim 50:41 28:15 7m mit Tor 30 Schuhmann, Tako

Heim 51:24 29:15 Tor 15 Bürger, Sebastian

Heim 51:55 30:15 Tor 5 Behrens, Jan

Heim 52:22 31:15 Tor 17 Pietruk, Jan-Lucas

Heim 53:10 32:15 Tor 15 Bürger, Sebastian

Gast 54:07 32:16 Tor 26 Winter, Louis

Heim 55:41 33:16 Tor 6 Kieslich, Fabian

Heim 56:30 34:16 Tor 5 Behrens, Jan

Heim 57:06 35:16 Tor 15 Bürger, Sebastian

Gast 57:59 35:17 Tor 7 Matthes, Fabian

Heim 58:30 36:17 Tor 15 Bürger, Sebastian

Heim 59:15 2 Minuten 17 Pietruk, Jan-Lucas

Gast 59:22 36:17 7m ohne Tor 17 Rehberg, Thomas

Gast 59:25 36:18 Tor 17 Rehberg, Thomas

Gast 59:58 36:19 Tor 7 Matthes, Fabian
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